CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần EVN Quốc tế

Tên cổ đông: ………………………………………………………………………….

Mã cổ đông ………………………………………………………………………….

Số CMTND/CCCD/ĐKKD: …………………………..Ngày cấp ………………..

Nơi cấp ………………………………………………………………………………...

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………

Số cổ phần sở hữu: ……………………………………………………………………

Đề nghị Công ty cổ phần EVN Quốc tế thanh toán khoản cổ tức:

(đánh dấu X vào ô chọn)

             Cổ tức năm …………..

             Cổ tức các năm tiếp theo

Theo thông tin tài khoản sau:

Chủ tài khoản: ………………………………………………………………………

Số tài khoản:……………………………………………………………………………

Tại Ngân hàng:…………………………………………………………………………

              Tôi/Công ty chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của

việc chuyển khoản và tư cách của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây.

………, ngày…..tháng……năm….

                                                                Cổ đông

                                                               (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Mẫu 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

………, ngày…..tháng……năm….

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC NĂM 2023

Kính gửi: Công ty cổ phần EVN Quốc tế

Tên cổ đông: .................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ................................... cấp ngày: .................... tại:  ......................

Địa chỉ:  ........................................................................................................................................

Điện thoại:  ...................................................................................................................................

Mã số cổ đông: ..................................................  ..........................................................................

Số cổ phần hiện có: ............................................  ..........................................................................

Do điều kiện không thể trực tiếp đến nhận cổ tức năm 2023, tôi/chúng tôi ủy quyền cho người

có tên dưới đây:

Họ tên: ..........................................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ....................... cấp ngày: .................. tại: ..........................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Điện thoại: ....................................................................................................................................

Thay mặt tôi/chúng tôi đến nhận cổ tức năm 2023 của Công ty cổ phần EVN Quốc tế.

Tôi/chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty cổ phần EVN Quốc tế và trước

pháp luật về việc uỷ quyền này.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.

 Người được ủy quyền Người ủy quyền
 (Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN

Mẫu 02

		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2024-06-26T13:52:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn thư

		2024-06-26T16:13:53+0700